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Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren
17-9-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jarmo van den Blink De Houtrib 4:42.97 200100585 4:35.72
50m: 31.23 31.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.07 34.84 200m: 2:16.75 300m: 400m: 4:35.72

2. Luuk Hulleman Zvv 4:49.16 200300189 4:36.86
50m: 31.02 31.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.41 35.39 200m: 2:17.89 300m: 400m: 4:36.86

3. Kjell Dieker Zvv 4:45.25 200103489 4:45.20
50m: 31.89 31.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.75 35.86 200m: 2:20.15 300m: 400m: 4:45.20

4. Bart Muselaers Octopus 4:50.77 200100865 4:45.30
50m: 30.62 30.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.46 35.84 200m: 2:19.86 300m: 400m: 4:45.30

5. Simon Claasen Zvv 4:57.95 200400231 4:55.06
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.71 37.75 200m: 2:28.87 300m: 400m: 4:55.06

6. Stijn van den Berg Zvv 4:58.09 200300373 4:56.38
50m: 33.31 33.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.04 36.73 200m: 2:25.79 300m: 400m: 4:56.38

7. Sam van Niersen Zvv 5:00.87 200102579 4:56.80
50m: 32.72 32.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.83 35.11 200m: 2:20.20 300m: 400m: 4:56.80

8. Ruben Claasen Zvv 5:16.40 200400229 5:04.29
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 38.70 200m: 2:32.82 300m: 400m: 5:04.29

9. Jarno Bijsterbosch Octopus 5:10.96 200300081 5:09.70
50m: 33.29 33.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 37.62 200m: 2:29.47 300m: 400m: 5:09.70

10. Andy Luijendijk De Houtrib 5:33.73 200104217 5:09.77
50m: 33.05 33.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.97 36.92 200m: 2:28.34 300m: 400m: 5:09.77

11. Marnix van Bottenburg Octopus 5:11.04 200100479 5:10.81
50m: 33.83 33.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.05 38.22 200m: 2:32.03 300m: 400m: 5:10.81

12. Remi van der Schee De Houtrib 5:15.60 200100583 5:11.24
50m: 32.56 32.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 36.09 200m: 2:28.70 300m: 400m: 5:11.24

13. Bas Scholten Octopus 5:34.55 200201171 5:26.42
50m: 34.87 34.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.26 40.39 200m: 2:39.73 300m: 400m: 5:26.42

14. Thomas Burgmeijer De Houtrib 5:42.15 200400739 5:33.25
50m: 35.33 35.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.54 41.21 200m: 2:42.76 300m: 400m: 5:33.25

15. Sem Bredenhoff Octopus 5:35.11 200200047 5:35.45
50m: 33.42 33.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.66 39.24 200m: 2:39.39 300m: 400m: 5:35.45

16. Thijmen Montfrooy Octopus 6:26.35 200303109 5:46.55
50m: 35.93 35.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.19 41.26 200m: 2:45.98 300m: 400m: 5:46.55

17. Niels Dieker Zvv 6:17.03 200301219 5:46.80
50m: 41.81 41.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.91 43.10 200m: 2:54.94 300m: 400m: 5:46.80

18. Lesley Smits De Houtrib NT 200105227 5:50.33
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.10 42.19 200m: 2:46.68 300m: 400m: 5:50.33

19. Menno Otten De Houtrib 5:57.20 200400315 5:59.12
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.69 43.99 200m: 2:56.15 300m: 400m: 5:59.12

20. Remco Braakman Octopus 6:23.80 200201175 5:59.57
50m: 35.45 35.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.59 43.14 200m: 2:50.23 300m: 400m: 5:59.57

21. Charlie Kurzmann De Houtrib 5:54.57 200401535 6:00.84
50m: 37.19 37.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.96 43.77 200m: 2:54.20 300m: 400m: 6:00.84

22. Stefan van der Hoeve Zvv 6:15.17 200402979 6:05.37
50m: 40.64 40.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.96 45.32 200m: 3:44.11 300m: 400m: 6:05.37

23. Jayden Koetsier De Houtrib 6:33.44 200400163 6:06.41
50m: 37.82 37.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.80 42.98 200m: 2:53.59 300m: 400m: 6:06.41
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Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Tobias Scholtens De Houtrib 6:09.97 200400665 6:07.91
50m: 41.78 41.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.69 45.91 200m: 3:01.35 300m: 400m: 6:07.91

25. Ivan Bruijnzeels De Houtrib 6:24.15 200303061 6:10.21
50m: 39.74 39.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.81 45.07 200m: 3:00.19 300m: 400m: 6:10.21

26. Boaz van Drie Zvv 6:27.95 200400747 6:16.08
50m: 41.22 41.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.02 45.80 200m: 3:02.43 300m: 400m: 6:16.08

27. Tristan Scholtens De Houtrib 6:31.30 200402107 6:18.69
50m: 40.62 40.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.86 47.24 200m: 3:06.39 300m: 400m: 6:18.69

28. Gijs Hullleman Zvv 6:21.36 200400553 6:23.59
50m: 42.46 42.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.95 47.49 200m: 3:08.64 300m: 400m: 6:23.59

29. Maarten van Duren Octopus 6:39.33 200201167 6:46.02
50m: 44.26 44.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.16 50.90 200m: 3:20.64 300m: 400m: 6:46.02

AFGEM Jelle Opmeer Octopus 4:50.95 200100269
AFGEM Bonno Dorsthorst Zvv 5:42.37 200300371

Junioren

1. Nathan van Wees De Houtrib 5:11.57 200101427 S10 5:21.68 388
50m: 33.82 33.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.74 38.92 200m: 2:32.73 300m: 400m: 5:21.68

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren
17-9-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Maaike Issard De Houtrib 4:52.92 200300022 4:51.72
50m: 31.42 31.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.92 35.50 200m: 2:21.41 300m: 400m: 4:51.72

2. Daniëlle Meinema Zvv 5:11.08 200300534 5:13.71
50m: 33.92 33.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.12 39.20 200m: 2:33.88 300m: 400m: 5:13.71

3. Lianne Beekman Zvv 5:19.70 200500124 5:23.53
50m: 35.27 35.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.35 40.08 200m: 2:38.19 300m: 400m: 5:23.53

4. Jade Tilman Zvv 5:29.75 200501872 5:26.04
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.38 40.77 200m: 2:42.27 300m: 400m: 5:26.04

5. Ellis van der Stege Octopus 5:51.98 200300620 5:43.56
50m: 37.95 37.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.59 42.64 200m: 2:50.71 300m: 400m: 5:43.56

6. Nora Dorsthorst Zvv 6:05.30 200400874 5:43.71
50m: 38.27 38.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.07 42.80 200m: 2:49.36 300m: 400m: 5:43.71

7. Feline Slijkhuis Zvv 5:50.82 200501042 5:44.71
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 42.72 200m: 2:49.98 300m: 400m: 5:44.71

8. Isabelle Meinema Zvv 5:48.93 200500216 5:52.81
50m: 41.64 41.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.72 46.08 200m: 2:57.96 300m: 400m: 5:52.81

9. Nienke van der Klugt De Houtrib 7:17.91 200403236 6:03.03
50m: 40.61 40.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.55 44.94 200m: 2:58.05 300m: 400m: 6:03.03

10. Kim Westerink Octopus NT 200501078 6:04.98
50m: 39.22 39.22 150m: 3:00.65 1:35.84 250m: 350m:

100m: 1:24.81 45.59 200m: 300m: 400m: 6:04.98

11. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib NT 200403642 6:11.04
50m: 41.18 41.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.06 47.88 200m: 3:05.11 300m: 400m: 6:11.04

12. Roos van Niersen Zvv 6:51.31 200401026 6:15.34
50m: 41.80 41.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.70 45.90 200m: 3:04.11 300m: 400m: 6:15.34
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Iris Feenstra Zvv 6:18.98 200303082 6:19.85
50m: 40.44 40.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.21 46.77 200m: 3:04.48 300m: 400m: 6:19.85

14. Marylène van Zetten Octopus 6:39.75 200301636 6:30.04
50m: 41.61 41.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.89 47.28 200m: 3:08.18 300m: 400m: 6:30.04

15. Isa Scholten Octopus 6:47.94 200300596 6:50.13
50m: 42.01 42.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.80 49.79 200m: 3:18.15 300m: 400m: 6:50.13

16. Anne-Linn Meijering De Houtrib NT 200403252 7:13.58
50m: 44.49 44.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.07 52.58 200m: 3:27.38 300m: 400m: 7:13.58

17. Floortje van Duren Octopus NT 200400716 7:22.15
50m: 48.63 48.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.00 54.37 200m: 3:36.96 300m: 400m: 7:22.15

18. Devina Baank De Houtrib 8:07.83 200501056 7:48.46
50m: 49.05 49.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.22 59.17 200m: 3:50.26 300m: 400m: 7:48.46

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
17-9-2016 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Quinten van Aar De Houtrib NT 200500359 3:40.55 51.07 1:48.53 3:40.55
2. Niels Doppenberg De Houtrib NT 200502149 3:56.33 55.23 1:53.45 3:56.33
3. David van Laarhoven Zvv NT 200501979 4:12.80 58.71 2:01.08 4:12.80

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-9-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Robyn Hulleman Zvv 6:33.46 200600890 5:48.49
50m: 39.98 39.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.40 44.42 200m: 2:54.30 300m: 400m: 5:48.49

2. Veerle Riezebos De Houtrib NT 200600712 6:21.84
50m: 40.16 40.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.09 47.93 200m: 3:06.94 300m: 400m: 6:21.84

3. Marith Hesselink Octopus NT 200600024 6:32.33
50m: 43.05 43.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.57 48.52 200m: 3:12.44 300m: 400m: 6:32.33

4. Kim van der Stege Octopus NT 200600004 6:36.04
50m: 42.79 42.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.36 49.57 200m: 3:16.03 300m: 400m: 6:36.04

5. Christel Manuela Zvv NT 200602154 7:12.10
50m: 44.66 44.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.86 52.20 200m: 3:28.23 300m: 400m: 7:12.10

6. Bloem Muijlaert Zvv NT 200602754 7:17.54
50m: 48.83 48.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.91 55.08 200m: 3:37.70 300m: 400m: 7:17.54

7. Emma Brouwer Zvv NT 200601864 7:23.26
50m: 46.08 46.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.82 55.74 200m: 3:38.62 300m: 400m: 7:23.26

8. Esmee Heesen Zvv NT 200602570 8:20.91
50m: 55.70 55.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.41 1:03.71 200m: 4:08.62 300m: 400m: 8:20.91

AFGEM Lois Hofman Zvv NT 200602040
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
17-9-2016 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Sem Beekhuis Zvv 39.39 200600669 40.85
2. Jeroen Hoogers De Houtrib 1:03.19 200600629 52.71
3. Tony Ridley Zvv 1:03.67 200601421 56.45
4. Mats de Feijter Zvv 1:01.62 200600587 57.14

AFGEM Milan van den Berg Zvv 1:02.50 200600069

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
17-9-2016 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Rhodee van den Ham Flevo 1:47.28 200700090 1:42.43 51.92 1:42.43
2. Lyke Bellert Zvv 1:59.50 200701424 1:50.18 50.38 1:50.18

DIS Femke Montfrooy Octopus NT 200700354
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Roos Bomhof Zvv NT 200701262
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Dominique Bredenhof Octopus 2:00.09 200700322

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
17-9-2016 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Niek Issard De Houtrib 1:40.71 200700037 1:39.44 48.96 1:39.44
2. Luca Gerringa De Houtrib NT 200700555 1:44.99 48.71 1:44.99
3. Timo Bourgonje Zvv 1:51.17 200700599 1:48.15 52.84 1:48.15
4. Jasper Stoel De Houtrib NT 200800543 2:12.03 1:02.57 2:12.03

DIS Fernand Tilman Zvv 1:36.70 200700199
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Arie Brussaard De Houtrib NT 200700781

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
17-9-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Lieve Faber De Houtrib NT 200800016 54.35
2. Manoah Hesselink Octopus NT 200800178 56.39
3. Maud van der Hoeve Zvv 1:17.82 200800528 1:03.81

DIS Lotte Boxsem De Houtrib NT 200800090
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Femke Brouwer Zvv NT 200801034
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Myrthe van den Berg Zvv NT 200800180
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Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Junioren
17-9-2016 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:47.31 200100585 2:42.64 37.28 1:19.26 2:42.64
2. Remi van der Schee De Houtrib 2:46.25 200100583 2:49.22 36.18 1:18.53 2:49.22
3. Kjell Dieker Zvv 2:54.15 200103489 2:52.06 38.13 1:21.58 2:52.06
4. Ruben Claasen Zvv 3:07.98 200400229 2:53.56 39.63 1:24.83 2:53.56
5. Luuk Hulleman Zvv 3:06.68 200300189 2:55.66 38.74 1:24.81 2:55.66
6. Sam van Niersen Zvv 3:27.28 200102579 2:58.91 40.60 1:26.31 2:58.91
7. Andy Luijendijk De Houtrib 2:59.42 200104217 3:01.66 40.42 1:26.79 3:01.66
8. Marnix van Bottenburg Octopus 3:01.86 200100479 3:02.38 40.33 1:26.34 3:02.38
9. Simon Claasen Zvv 3:30.05 200400231 3:03.44 41.38 1:30.26 3:03.44

10. Bas Scholten Octopus 3:22.32 200201171 3:12.75 44.59 1:34.22 3:12.75
11. Sem Bredenhoff Octopus 3:10.57 200200047 3:12.90 40.90 1:30.26 3:12.90
12. Niels Dieker Zvv 3:24.33 200301219 3:14.79 44.31 1:34.70 3:14.79
13. Thomas Burgmeijer De Houtrib 3:25.66 200400739 3:15.42 43.63 1:34.58 3:15.42
14. Lesley Smits De Houtrib NT 200105227 3:16.30 43.83 1:32.77 3:16.30
15. Stijn van den Berg Zvv NT 200300373 3:20.38 42.94 1:34.28 3:20.38
16. Daan van Rooten Flevo 3:28.34 200203331 3:28.72 45.03 1:37.85 3:28.72
17. Gijs Hullleman Zvv NT 200400553 3:30.95 48.55 1:42.07 3:30.95
18. Charlie Kurzmann De Houtrib 3:34.23 200401535 3:34.53 48.53 1:43.82 3:34.53
19. Maarten van Duren Octopus 3:42.58 200201167 3:35.67 48.14 1:45.28 3:35.67
20. Steijn de Feijter Zvv 4:21.14 200303813 3:37.29 49.93 1:46.18 3:37.29
21. Ivan Bruijnzeels De Houtrib 3:53.52 200303061 3:38.15 49.58 1:45.69 3:38.15
22. Jacco Rook Flevo 4:36.74 200402141 3:45.96 49.52 1:46.75 3:45.96
23. Boaz van Drie Zvv NT 200400747 3:46.41 51.99 1:48.81 3:46.41
24. Tobias Scholtens De Houtrib NT 200400665 3:49.99 52.69 1:52.22 3:49.99
25. Tijn Kooijman Flevo 4:27.72 200303443 3:58.78 53.39 1:55.35 3:58.78
26. Tristan Scholtens De Houtrib NT 200402107 4:01.10 53.05 1:55.45 4:01.10
27. Cas Beekhuis Zvv 4:28.64 200402383 4:07.23 55.39 1:58.31 4:07.23
DIS Remco Braakman Octopus 3:46.28 200201175 SS

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Niels van Duren Octopus 4:04.70 200201169

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Thijmen Montfrooy Octopus 3:55.07 200303109 SS

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Youri Jansen De Houtrib NT 200105259

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Stefan van der Hoeve Zvv NT 200402979

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Jelle Opmeer Octopus 2:41.64 200100269
AFGEM Bonno Dorsthorst Zvv 3:32.43 200300371

Junioren

1. Nathan van Wees De Houtrib 3:22.27 200101427 SB9 3:22.66 449 43.69 1:36.86 3:22.66

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren
17-9-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Daniëlle Meinema Zvv 3:02.95 200300534 3:02.65 40.63 1:27.19 3:02.65
2. Lianne Beekman Zvv 3:05.50 200500124 3:19.95 44.46 1:36.42 3:19.95
3. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 3:33.14 200403642 3:21.35 45.74 1:38.38 3:21.35
4. Nora Dorsthorst Zvv 3:31.35 200400874 3:21.69 46.44 1:38.28 3:21.69
5. Feline Slijkhuis Zvv 3:35.50 200501042 3:22.69 46.54 1:39.03 3:22.69
6. Kim Westerink Octopus NT 200501078 3:23.29 46.65 1:38.96 3:23.29
7. Maureen Reichardt Flevo 3:35.82 200400112 3:30.59 49.51 1:42.91 3:30.59
8. Ellis van der Stege Octopus 3:39.41 200300620 3:30.84 48.49 1:42.45 3:30.84
9. Britt Kemmink Zvv 3:30.80 200302014 3:33.23 45.16 1:39.86 3:33.23

10. Roos van Niersen Zvv NT 200401026 3:35.24 49.46 1:45.61 3:35.24
11. Romi Jekel Flevo 3:43.35 200400864 3:37.29 48.50 1:43.73 3:37.29
12. Marylène van Zetten Octopus 3:52.74 200301636 3:44.08 49.92 1:47.60 3:44.08
13. D. van de Vlekkert Zvv 4:00.66 200301820 3:50.44 52.54 1:52.05 3:50.44
14. Iris Feenstra Zvv 3:53.09 200303082 3:51.72 53.17 1:52.21 3:51.72
15. Isa Scholten Octopus 4:04.68 200300596 3:54.36 53.95 1:54.76 3:54.36



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Regio Oost 17-9-2016 18:49 - pagina 6

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Floortje van Duren Octopus 4:07.45 200400716 4:03.30 57.26 2:00.92 4:03.30
17. Nynke Jansen De Houtrib NT 200404914 4:09.59 55.71 1:59.48 4:09.59
18. Anne-Linn Meijering De Houtrib 4:21.33 200403252 4:10.49 FJ 1 56.36 2:01.32 4:10.49
19. Devina Baank De Houtrib NT 200501056 4:10.49 FJ 2 56.76 2:01.36 4:10.49
DIS Maud Bouwman Octopus NT 200401704

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Amber Westerink Octopus NT 200401078

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Maaike Issard De Houtrib 2:52.52 200300022

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Renee van der Beek Zvv NT 200501820

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Isabelle Meinema Zvv NT 200500216

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Eline Toebes Zvv NT 200404114

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
17-9-2016 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Quinten van Aar De Houtrib NT 200500359 6:25.35
50m: 43.68 43.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.80 49.12 200m: 3:14.72 300m: 400m: 6:25.35

2. David van Laarhoven Zvv NT 200501979 6:31.59
50m: 39.22 39.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.74 49.52 200m: 3:10.06 300m: 400m: 6:31.59

3. Niels Doppenberg De Houtrib NT 200502149 6:51.64
50m: 44.10 44.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.11 50.01 200m: 3:19.09 300m: 400m: 6:51.64

Programmanr. 12 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
17-9-2016 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Veerle Riezebos De Houtrib NT 200600712 3:30.33 47.59 1:42.16 3:30.33
2. Marith Hesselink Octopus NT 200600024 3:40.78 49.37 1:45.56 3:40.78
3. Robyn Hulleman Zvv NT 200600890 3:40.87 50.35 1:47.28 3:40.87
4. Kim van der Stege Octopus NT 200600004 3:45.11 51.13 1:49.54 3:45.11
5. Britt Meisner Octopus NT 200600658 3:53.06 52.34 1:51.48 3:53.06
6. Christel Manuela Zvv NT 200602154 3:54.17 53.76 1:54.70 3:54.17
7. Bloem Muijlaert Zvv NT 200602754 3:54.65 56.92 1:58.37 3:54.65
8. Eline Lensink Octopus NT 200602636 4:00.85 55.31 1:56.25 4:00.85
9. Melody van de Biezen Flevo NT 200601720 4:04.57 45.74 1:58.42 4:04.57

10. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 4:05.72 54.57 1:57.05 4:05.72
11. Esmee Heesen Zvv NT 200602570 4:33.33 1:03.54 2:12.44 4:33.33
12. Emma Brouwer Zvv NT 200601864 4:34.70 59.34 2:10.21 4:34.70

AFGEM Suzy Bokman De Houtrib NT 200602644
AFGEM Lois Hofman Zvv NT 200602040
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Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
17-9-2016 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Sem Beekhuis Zvv 1:26.28 200600669 1:25.81 1:25.81
2. Jeroen Hoogers De Houtrib 1:55.50 200600629 1:44.49 1:44.49
3. Mats de Feijter Zvv 1:49.65 200600587 1:45.04 1:45.04

DIS Tony Ridley Zvv 2:05.50 200601421
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Milan van den Berg Zvv 2:01.50 200600069

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
17-9-2016 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lyke Bellert Zvv 53.06 200701424 50.94
2. Rhodee van den Ham Flevo NT 200700090 55.13

DIS Femke Montfrooy Octopus 1:05.89 200700354
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Roos Bomhof Zvv NT 200701262
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Dominique Bredenhof Octopus 1:07.10 200700322

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
17-9-2016 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Niek Issard De Houtrib 47.04 200700037 47.24
2. Fernand Tilman Zvv 49.42 200700199 52.00
3. Timo Bourgonje Zvv 1:17.02 200700599 52.58
4. Luca Gerringa De Houtrib 1:03.64 200700555 1:03.15

DIS Jasper Stoel De Houtrib NT 200800543
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Arie Brussaard De Houtrib NT 200700781

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
17-9-2016 - 17:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Manoah Hesselink Octopus 1:52.31 200800178 1:51.53 53.70 1:51.53
2. Lotte Boxsem De Houtrib 1:49.11 200800090 1:52.43 58.21 1:52.43
3. Lieve Faber De Houtrib 2:00.93 200800016 1:52.76 54.57 1:52.76
4. Femke Brouwer Zvv NT 200801034 2:18.95 2:18.95
5. Maud van der Hoeve Zvv NT 200800528 2:19.54 1:08.15 2:19.54

AFGEM Myrthe van den Berg Zvv NT 200800180
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Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren
17-9-2016 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Luuk Hulleman Zvv 32.47 200300189 31.29
2. Remi van der Schee De Houtrib 31.48 200100583 31.47
3. Jarmo van den Blink De Houtrib 31.74 200100585 31.51
4. Bart Muselaers Octopus 31.67 200100865 31.90
5. Jarno Bijsterbosch Octopus 33.42 200300081 33.31
6. Kjell Dieker Zvv 32.92 200103489 33.42
7. Andy Luijendijk De Houtrib 34.41 200104217 33.82
8. Sam van Niersen Zvv 32.91 200102579 34.14
9. Simon Claasen Zvv 34.66 200400231 34.17

10. Bas Scholten Octopus 35.80 200201171 35.10
11. Ruben Claasen Zvv 35.69 200400229 35.60
12. Stijn van den Berg Zvv 39.67 200300373 37.50
13. Sem Bredenhoff Octopus 38.35 200200047 37.67
14. Thijmen Montfrooy Octopus 38.01 200303109 38.31
15. Daan van Rooten Flevo 38.46 200203331 38.48
16. Remco Braakman Octopus 38.50 200201175 38.81 FJ 1
17. Lesley Smits De Houtrib 39.07 200105227 38.81 FJ 2
18. Gijs Hullleman Zvv 38.14 200400553 39.09
19. Niels Dieker Zvv 41.58 200301219 39.18
20. Thomas Burgmeijer De Houtrib 38.89 200400739 39.77
21. Ivan Bruijnzeels De Houtrib 41.29 200303061 40.78
22. Stefan van der Hoeve Zvv 42.90 200402979 41.13
23. Boaz van Drie Zvv 40.19 200400747 41.28
24. Jayden Koetsier De Houtrib 43.72 200400163 41.32
25. Menno Otten De Houtrib 41.16 200400315 41.38
26. Tristan Scholtens De Houtrib 42.57 200402107 41.47 FJ 1
27. Maarten van Duren Octopus 42.77 200201167 41.47 FJ 2
28. Jacco Rook Flevo 41.53 200402141 41.67
29. Tobias Scholtens De Houtrib 41.61 200400665 43.17
30. Steijn de Feijter Zvv 56.45 200303813 44.41
31. Tijn Kooijman Flevo 46.36 200303443 45.27
32. Charlie Kurzmann De Houtrib 42.03 200401535 46.44
33. Niels van Duren Octopus 47.08 200201169 48.41
34. Youri Jansen De Houtrib 56.59 200105259 56.45
35. Cas Beekhuis Zvv 54.61 200402383 58.78

AFGEM Bonno Dorsthorst Zvv 38.49 200300371

Junioren

1. Nathan van Wees De Houtrib 35.73 200101427 S10 37.67 398

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Junioren
17-9-2016 - 18:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Maaike Issard De Houtrib 31.56 200300022 32.85
2. Jade Tilman Zvv 37.50 200501872 36.04
3. Lianne Beekman Zvv 36.95 200500124 36.36 FJ 1
4. Daniëlle Meinema Zvv 40.61 200300534 36.36 FJ 2
5. Nienke van der Klugt De Houtrib 41.13 200403236 39.07
6. Maureen Reichardt Flevo 43.27 200400112 39.29
7. Kim Westerink Octopus 41.61 200501078 40.24
8. Roos van Niersen Zvv 45.64 200401026 40.47
9. Ellis van der Stege Octopus 41.36 200300620 40.87

10. Feline Slijkhuis Zvv 39.76 200501042 40.93
11. Britt Kemmink Zvv 41.18 200302014 41.06
12. Isabelle Meinema Zvv 47.22 200500216 42.35
13. Nora Dorsthorst Zvv 42.57 200400874 42.80
14. Maud Bouwman Octopus 41.82 200401704 43.16
15. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 44.00 200403642 43.47
16. Iris Feenstra Zvv 45.94 200303082 45.33
17. Marylène van Zetten Octopus 45.15 200301636 45.38
18. Floortje van Duren Octopus 49.79 200400716 47.62
19. Isa Scholten Octopus 48.07 200300596 47.97
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Amber Westerink Octopus 47.55 200401078 48.35
21. Renee van der Beek Zvv 48.07 200501820 48.51
22. Romi Jekel Flevo 49.30 200400864 49.24
23. Anne-Linn Meijering De Houtrib 49.67 200403252 50.50
24. Devina Baank De Houtrib 49.04 200501056 50.89
25. Nynke Jansen De Houtrib 54.86 200404914 57.10
DIS Daphne van de Vlekkert Zvv 44.18 200301820

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Eline Toebes Zvv NT 200404114

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 3, 4 en 5
17-9-2016 - 18:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvv 1 Zvv 2:49.54 2:40.35
Christel Manuela 06 39.56 Emma Brouwer 06
Bloem Muijlaert 06 Robyn Hulleman 06

2. Octopus 1 Octopus NT 2:48.66
Kim van der Stege 06 40.66 Britt Meisner 06
Marith Hesselink 06 Eline Lensink 06


